
KUPNI  SMLOUVA

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  své pravní  ú č astní ci

| . Město Tachov,
zastoupené  starostou Mgr' Ladislavem Macákem
se sí dlem v Tachově, Hornická 1695, IČ o 00260231' DIČ : CZ0O260231
na stranějedné jako prodávajici a

2. RAZKA develop s.r.o.,
zastoupená jednateli Martinem Rejtharem a Janem Š mejkalem
se sí dlem v Tachově, náměstí  Republiky 86, IČ : 05016878, DIČ : CZO5016878

na straně druhé  jako kupují cí  t u t o

kupní  Sm1ouVu:

I .

l ' Prodávají cí  Město Tachov je na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové
parcely č . 31771342 o výměŤ e 52 m2 a pozemkové  parcely č ' 3| 711343 o výměře 81

m2 v katastrální m tlzemi Tachov. Nemovitosti jsou zapsány na listu vlastnictví  č . 1 pro

obec a katastrální  ú zemí  Tachov u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho
pracoviš tě Tachov.

2' Pozemek se odprodávázaú ěelem výstavby rodinných domů .

I I .

l. Město Tachov ptodává touto kupní  smlouvou pozemkovou parcelu č . 31771342 o

výměře 52 m2 a pozemkovou parcelu č . 3 I771343 o výměře 81 m2 v katastrální m

í tzemi Tachov se vš í m pří sluš enství m právní m i skutkovým za dohodnutou smluvní
cenu ve výš i 66.500 Kč  Kč  (základ daně) +  DPH 27Yo: 13.965 Kč , t j. celkem 80.465

Kč , slovy: osmdesáttisí cč tyr'istaš edesátpětkorunč eských společ nosti RAZKA develop

s.r.o.' která tyto nemovitosti do své ho vlastnictví  za shora uvedenou smluvní  kupní
cenu kupuje. Kupní  cena bude kupují cí m uhtazena na ú č et prodávají cí ho č .

268898028110100 vs. 31l1 po podpisu té to kupní  smlouvy před podání m návrhu na

.ieií  vklad u katastrální ho ť rřadu, nejpozději vš ak do 90 driů  ode dne podpisu té to

smlouvy.
2. Nebude-li kupní  cena Ve stanovené  výš i a lhů tě uhrazena, dolrodli se ú č astrrí ci rra

odstoupení  od smlouvy s tí m, Že se smlouva od poč átku ruš í  na základě pí semné ho

odstoupení  jednoho z ú č astní ků .

I I I .

l. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e na uvederiých nenrovitosteclr nevázrou Žádné  dluhy ani

věcná bř'emena. Kupují cí  prohlaš uje, Že si nemovitosti dobř'e prohlé dl, stav nemovitostí
je mu dobře znám a výš e uvedené  pozemkové  parcely do své ho vlastnictví  kupuje a

přejí má.

2. Kupují cí  se zavazuje, Že si na vlastní  náklady zajisti vytyč ení  kupovaných nemovitostí
v teré nu a nebude poŽadovat př'edání  hranic pozenrků  od prodávají cí ho.

3. obě smluvní  strany se dolrodly rra předání  přednrětu stnlouvy v den právní ch ú č inků
vkladu té to smlouvy do katastru nemovitostí .



IV.
1 . Vlastnictví , nebezpeč í  zkázy, právo na uŽitky, jakoŽ i povinnost platit daně a poplatky

z převáděných nemovitostí  přecházejí  na kupují cí lro dnem podání  návrhu na vklad
vlastnické lro práva do katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj'
Katastrálrrí ho pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy isou vš ak svými smluvní rni
projevy vázáni od okamŽiku podpisu té to smlouvy.

2. Při schválení  prodeje nemovitostí  byl dodrŽen postup dle $ 39 odstavce 7 zákona
o obcí ch č . 12812000 Sb. Prodej nemovitostí  schválilo zastupitelstvo města dne
30'09'2019 v usn.č . 8l] r73.

V.
1. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, znichž kaŽdý má platnost originálu'

Prodávají cí  a kupují cí  si ponechají  po jednom (1) wýtisku podepsané  smlouvy, jedno
(1) vyhotovení  bude přilož eno k návrhu na vklad vlastnické ho práva k výš e uvedené
nemovitosti ve prospěch kupují cí ch do katastru nemovitostí .

2. Uč astní ci té to smlouvy ž ádaji, aby na její m základě byl proveden zápis vkladu
vlastnictví  k výš e uvedeným nemovitostem na nabyvatele do katastru nemovitostí  u
Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

3. Prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu ajejí  dodatky vč etně metadat v rozsahu
a způ sobem dle zákona č .34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pří p.
dle zákona č . 13412016 Sb., o zadaváni veřejných zakázek. Zveřejnění  zajisti
prodávají cí . Kupují cí  je se zveřejnění m kupní  smlouly vč etně metadat srozuměn.

4. Uč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu
k informací m, kterým je umož něna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání
s veřejným majetkem, mů Že Město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový,
pří p. i grafický obsah) zté to smlouvy ž adateli o informace. Kupují cí  výslovně
^ -"^ Ll^ X,.:^  ;^  ^ ^ --1^ l^ ^ i ^  + !-^ ^  ^ 1^ -, ,-,-^  S!-,^ l!^ ! --- -------1-- ,-Y,-1--v,,,,-,1, , ,1
PrUrrrcrĎuJtr' Zg 5Uullldš l 5 ! 't lll' i1uy prUuavi{ rur Ve srlrysruIJrr5rusrrygll ustalloVgI ll LaK. c.
110l20l9 Sb.' o ochraně osobní ch ú dajů , ve zněni pozdějš í ch předpisů , shromáŽdil a
zpracoval o kupují cí m zejmé najmé no a pří jmení , datum narozeni, adresu bydliš tě, a
to v souvislosti s touto smlouvou. K j iným ú č elů m nesmí  být těchto ú dajů  pouŽito.

5. Výš e označ ené  smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m
podpiscrn př'eč etly, ž e byla uzavřetta po vzájelrrrré rlr projeclrrárrí  podle jcj iclr pravé  a
svobodné  vť rle, urč itě, váŽně, srozumitelně, nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných
podmí nek' na dů kaz č elrož  připojují  své  podpisy.

6. Kuprrí  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná ode dne
její ho zveřejnění  v registru smluv'

3 1 -10- 2019

V Tachově drre 2 2 '10- 2019 V Tachově dne

Martin Rejthar - jednatel

JMgr' Ladislav Macák - starosta Ján Snrej


